各 位
発行：日本液化石油ガス協議会
販売：（一社）全国ＬＰガス協会

供給開始時等マニュアル＆保安業務における疑問・問題点第３次改訂版

頒布のご案内

この度、日本液化石油ガス協議会 保安委員会において、先に発刊した「供給開始時等マニュアル＆保安業務における
疑問・問題点第２次改訂版」を大幅に改訂し、より活用できるマニュアル書を作成いたしました。

是非、保安教育資料としてご活用頂けるようお願い申し上げます。
つきましては（一社）全国ＬＰガス協会にてご注文を承りますので、下記要領にてお申し込みくださいますようお願いいた

します。

内  容

１．頒 布 価 格     「供給開始時等マニュアル＆保安業務における疑問・問題点第３次改訂版」

（フルカラー Ａ４版・Ｐ１５６）

                １部 ２,２００円 （消費税込／送料・梱包料別）

２．お申込方法      下記の注文用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

（一社） 全国ＬＰガス協会  飯田・橋本・北邨（ｷﾀﾑﾗ）

ＴＥＬ ０３－３５９３－３５００   ＦＡＸ ０３－３５９３－３７００

３．お支払について    書籍発送時に請求書を同封いたします。

振込手数料は貴社にてご負担願います。

ＦＡＸ ０３－３５９３－３７００

（一社） 全国ＬＰガス協会  飯田・橋本・北邨（ｷﾀﾑﾗ） 宛

『供給開始時等マニュアル＆保安業務における疑問・問題点第３次改訂版』注文書

平成   年   月    日

注文部数             部

会社名

住  所
 〒      －

ＴＥＬ  ＦＡＸ

担当者名  部署名

供給開始時等マニュアル

① 供給開始時点検・調査前の確認事項

② 供給開始時点検・調査に向けての予備知識

③ 点検・調査に係る項目（規則関係）

④ ＬＰガス設備点検・調査票例

⑤ 点検・調査に係る項目及び判定基準

⑥ 質量販売の保安業務

⑦ 周知

⑧ 参考資料

保安業務における疑問・問題点（１４８問）

① 供給開始時点検・調査関連

② 容器交換時等供給設備点検関連

③ 供給設備点検・消費設備調査関連

④ 周知関連

⑤ 緊急時対応・連絡関連

⑥ 不在・拒否関連

⑦ 保安業務用機器関連

⑧ 帳簿関連

⑨ 期限管理関連

⑩ 設備設置基準関連

⑪ 火気・保安距離関連

⑫ 14条書面等販売（事業）関連

⑬ 法解釈関連

⑭ その他